
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/144/2016 

RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia nazwy ulicy w mieście Różan 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że istniejąca ulica w mieście Różan nosić będzie nazwę „Kwiatowa”. 

2. Układ ulicy i jej położenie z naniesioną nazwą zawiera mapa stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Różan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Katarzyna Monika Brzuzy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 11833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11833


		2016-12-29T11:12:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




